
Спеціа.'іьність "Менеджмент"
Зведена відомість обліку успішності здобувачів освіти за результатами

І семестрового контролю 2021-2022 навчального року

№ з/п Здобувай осві  ги
Номер залікової  

книжки
Група Середній ба;̂ !

1 Глушко Святослав Любомирович 353/6  2021 М-11 10,9
Коновал Максим Сергійович 357/6  2021 М-11 10,9

л3 Уніят  Вікторія  Іванівна 363/6  2021 М-11 10,5
4 Калімон Віта .л ій  Петрович 354/6  2021 М-11 10.2
5 Лазоряк Анастасія  Іванівна 359 'б  2021 М-11 10.1
6 Попович Степан Володи\пірович 362/6  2021 М-11 9,7
7 Керман Тетяна Романівна 355/6  2021 М-11 9,5
8 Чонко Юлія  Володимирівна 365/6  2021 М-11 9.5
9 Когут Вероніка  Олегівна 356/6  2021 М-11 8,5

10 Гичкевич Назар Тарасович 352/6  2021 М-11 8.1

11 Крисько Марія  Михайлівна 358/6  2021 М-11 8.0
12 Хороз \ Іар 'яп Володимирович 364/6  2021 М-11 8.0
13 Магера Вероніка  Володимирівна 360/6  2021 М-11 7.9
14 Ганачило Вадим Володимирович 351/6  2021 М-11 7.0
15 Пастернак Дмитро Володимирович 361/6  2021 М-11 5,7

Завідувач екоиоміко-правового в ідділення 

Заступник дирекгора з  навчальної  роботи

Микола ЗАРІЦЬКИЙ 

Марія  ХРАБКО



Спеціальність "Менелжмен г"
Зведена відомість обліку успішності ^добувачів освіти за результатами

1 семестрового контролю 2021-2022 навчального року

№ з/п Здобувач осві  ти
Номер

залікової
книжки

Г рупа Середній бал

1 Войціцька Романна Іванівна 310/6  2020 М-21 4.8
-> Іванюк Нага . і ія  Миколаївна 314 0  2020 М-21 4,8
3 Марко Олег  Мар 'янович 391/6  2021 М-21 4,8
4 Малін Маркіян Володимирович 320/6  2020 М-21 4,4
5 Войтановський Юрій Володимирович 329/6  2020 М-21 4,3
6 Ковалишин Денис Ростиславович 315/6  2020 М-21 4,3
7 Музика Віктор Григорович 31 З/б  2020 М-21 4.3
8 Ревера Назарій Миколайович 312 6  2020 М-21 4.3
9 Курніцька Олеся Ярославівна 318/6  2020 М-21 4.2
10 Брийовська Анна-Марія  Іванівна 321/6  2020 М-21 4,0

11 Максимович Іван Андрійович 390/6  2021 М-21 3,9
12 Гнатко Вероніка  Дмитрівна 322/6  2020 М-21 3,6
13 Іванова Ярина Олегівна 317/6  2020 М-21 3.5
14 Лазів  Михайло Михайлович 319/6  2020 М-21 3.4
15 Калдарарь Вікторія  Михайлівна 311/6  2020 М-21 3,3
16 Мельник Олег  Романович 3 1  б 'о  2020 М-21 3.3
17 Земсков Максим Ярославович 389 6  2021 М-21 3,1

Завідувач економіко-правового в ідділення



С'ііеціа.іьніс гь "Менелжмен г"
Звелена відомість облік\ \спішності члобувачів освіти ча репльтатами

1 семестрового контролю 2021-2022 навчального року

№ з/н Злобувач осві  ги
Номер

за-т ікової
книжки

Г рупа Середній ба- і

1 Федчук Андрій Петрович 265/6 2019 М-31 5.0
1 Шкоронад Дми гро Юрійович 266 б 2019 М-31 5.0

л Височанська Мар’яна Миколаївна 264/6 2019 м-31 4.9

4 Стопець Марія  Романівна 262/6 2019 м-31 4.9

5 Возняк Ірина Андрі ївна 329/6 2020 м-31 4,7
6 Рибак Роман Юрійович 328/6 2020 м-31 4,7
7 Стопець Олена Володимирівна 254/6 2019 м-31 4.6

8 Кііиак Віга . ' і ій  Ігорович 272'и  2019 м-31 4.5

9 Лабойко Дмитро Іванович 259-6 2019 м-31 4.4

10 Кузняк Андрій Мар 'янович 263/6 2019 м-31 4.3

11 Пас 'гух Дми гро Володимирович 252'6 2019 м-31 4.0
12 Яремко Юрій Олегович 261/6 2019 м-31 4,0

13 Будз Ігор Миколайович 257/6 2019 м-31 3.7
14 Андруніко Юрій Зорянович 267'н  2019 м-31 3,4

15 Стсмбатьський Юрій Михайлович 275/п 2019 м-31 л л

16 Дільна Юлія  Іванівна 253/6 2019 м-31 3.1

17 Кініак  Діана Михайлівна 256 6 2019 м-31 3,1

18 Савчин Марта Ігорівна 388/6 2020 м-31 3,0

19 Пазарчук Назарій Ярославович 387/6 2020 м-31 3,0

Завідувач економіко-правового в ідділення 

Заст> пник директора з  навчальної  роботи

К4иколаЗАРІЦЬКИЙ 

ХРАБКО



Сііеціа.іьнісгь "Менеджмент"
Зведена відомість облік) \спішності ^добувачів освіти за резу льтатами

І семестрового контролю 2021 -2022 навчального року

№ з/н Здобувач осві  ги
Номер

за . : і ікової
книжки

Г рупа Середній бал

1 Блащук Ростислав Вікторович 201/6  2018 М-41 5.0
т Руїциніин Олег  Андрійович 213 '6  2018 М-41 5.0

Хроняк Денис Тарасович 215/6  2018 М-41 5.0

4 Зубко Олег-Антон Ярославович 207/6  2018 М-41 4.9

5 Дільний Сергій  Андрійович 206/6  2018 М-41 4,8

6 Грабовий Владислав Михайлович 203/6  2018 М-41 4,3

7 Максимів  Олександр Володимирович 210/6  2018 М-41 4,3
8 Корольков Володимир Сергійович 208/6  2018 М-41 4.1

9 Горнятко Любомир 1  арасович 202/6  2018 М-41 3.9

10 Курило Максим Володимирович 209/6  2018 М-41 3.9

11 Пацай Роман Мар 'янович 212/6  2018 М-41 3.7

12 Стахів  Назар Олегович 286/6  2019 М-41 3,6

13 Грабовий Олег  Богданович 204/6  2018 М-41 л

14 Матвій Іван Іванович 211/6  2018 М-41

15 Стадник Ігор Андрійович 214/6  2018 М-41 3,3

Завідувач економіко-нравового в ідділення 

Заступник директора з  навчальної  роботи

Микола ЗАРІЦЬКИЙ 

Марія  ХІ^АБКО



Сиеціальніс'і ь "Менеджмент"
Зведена відомість обліку успішності здобувачів освіти за результатами

II семестрового контролю 2021 -2022 навчального року

№ з/п Здобувач освіти
Номер за . і ікової ;  

книжки
Група Середній ба .1

1 Глушко Святослав Любомирович 353/6  2021 М-11 10.9
2 Конова .1 Максим Сергійович 357/6  2021 М-11 10,9

Уніят  Вікторія  Іванівна 363/6  2021 М-11 10,5
4 Калімон Віталій Петрович 354/6  2021 М-11 10,2
5 Лазоряк Анасгасія  Іванівна 359/6  2021 М-11 10Л
6 Попович Степан Володи.чшрович 362-0 2021 М-1 1 9.7
7 Керман Тетяна Романівна 355/6  2021 М-11 9.5
8 Чоико Юлія  Володимирівна 365/6  2021 М-11 9.5
9 Когут Вероніка  Олегівна 356/6  2021 М-11 8,6

10 Гичкевич Пазар Тарасович 352/6  2021 М-11 8,1

11 Крисько Марія  Михайлівна 358/6  2021 М-11 8.0
12 Хороз Мар 'ян Володимирович 364/6  2021 N4-11 8.0
13 Магера Вероніка  Володимирівна 360/6  2021 М-11 7.9
14 Гапачило Вадим Володимирович 351, 'б  2021 М-11 7.0
15 Пастернак Дмитро Володимирович 361/6  2021 М-11 5,7

Завідувач економіко-иравового в ідділення (^___3=^^Микола ЗАРІЦЬКИЙ 

Заступник директора з  навчальної  роботи "  Марія  ХРЛБКО



Сііеиіа.іьніс гь "Менеджмен г"
Зведена відомість облік> успішності иоб>вачів освіти ча репльтатами

II семестрового контролю 2021-2022 навчального року

№ з/п Здобувач осві  ги
Номер

за .пікової
книжки

Г рупа Середній бал

1 Войціцька Романна Іванівна 31 О/б 2020 М-21 4.6
2 Іванюк Н агат  і  я  Миколаївна 314 6  2020 М-21 4.6
-) Ревера Назарій Миколайович 312/6  2020 М-21 4,5
4 Курніцька Олеся Ярославівна 318/6  2020 М-21 4.4
5 Музика Віктор Григорович 313/6  2020 М-21 4,4
6 Марко Олег  Мар 'янович 391/6  2021 М-21 4,4
7 Брийовська Анна-Марія  Іванівна 321/6  2020 М-21 4,1
8 Кова-тиншн Денис Рос гиславович 315.^6 2020 М-21 4.1
9 Малій Маркіян Володимирович 320/6  2020 М-21 4.1
10 Максимович Іван Андрійович 390/6  2021 М-21 3.7

11 Войтановський Юрій Володимирович 329/6  2020 М-21 3.6
12 Гнатко Вероніка  Дмитрівна 322/6  2020 М-21 3,5
13 Іванова Ярина Олегівна 317/6  2020 М-21 3,4
14 Лазів  Михайло Михайлович 319/6  2020 М-21 3,4
15 Мельник Олег  Романович 316/6  2020 М-21 3.4
16 Калдарарь Вікторія  Михайлівна 31 1/6  2020 М-21 3.0
17 Земсков Максим Ярославович 389 '6  2021 М-21 3.0

Завідувач економіко-правового в ідділення 

Засілиник директора з  навча. іьної  робоги

Микола ЗЛРІЦЬКИИ 

Марія  ХРАБКО



Сііеиіа.'іьність "Менеджмент"
Зведена відомість обліку успішності здобувачів освіти за результатами

II семестрового контролю 2021-2022 навчального року

№ 3 и Здоб\  вач осві  І  и
Помер

залікової
книжки

Г р_\  на Середній ба '1

1 Височанська Мар’яна Миколаївна 264/6  2019 М-31 5,0
2 Стопець Марія  Романівна 262/6  2019 М-31 5.0

Стопець Олена Володимирівна 254/6  2019 М-31 5,0
4 Федч\  к  Андрі і^  Петрович 265<6 2019 М-31 5.0
5 Пікороиал Дми гро Юріріович 266 б  2019 М-3 1 5.0

6 Возняк Ірина Андрі ївна 329/6  2020 М-31 4.9

7 Рибак Роман Юрійович 328/6  2020 м-31 4,9

8 Яремко Юрій Олегович 261/6  2019 м-31 4,1
9 Кіщак Віталій Ігорович 272/п 2019 м-31 3,9

10 Кузняк Андрій Мар 'янович 263/6  2019 м-31 3.8

11 Лабойко Лмитро Іванович 259 '6  2019 м-31 3.8

12 Пастух Дмитро Володимирович 252/6  2019 м-31 3.7

13 Будз Ігор Миколайович 257/6  2019 м-31 3.5
14 Андруиіко Юрій Зорянович 267 'н  2019 м-31 3.5

15 Стсмбальський Юрій Михайлович 275/п 2019 М-31 3,5

16 Дільна Юлія  Іванівна 253/6  2019 м-31 3.0

17 Кіщак Діана Михайлівна 256/6  2019 м-31 3.0

18 Савчин Марта Ігорівна 388/6  2020 м-31 3,0

19 ІІазарчук Назарій Ярославович 387 '6  2020 м-31 3.0

Завідувач економіко-правового в ідділення 

Заст\  пник директора з  навчальної  роботи

Микола ЗАРІЦЬКИИ 

Марія  ХРАБКО


